
 
 

UCHWAŁA NR LX/485/2022 
RADY MIEJSKIEJ W WOLBROMIU 

z dnia 17 listopada 2022 roku 

w sprawie zmiany budżetu gminy na rok 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(tekst jedn. Dz. U. z 2022 roku, poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2022 roku, poz. 1634 z późn. zm.) - Rada Miejska 
w Wolbromiu uchwala, co następuje:  

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Gminy Wolbrom na rok 2022, zgodnie 
z Załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków bieżących i majątkowych budżetu Gminy Wolbrom na rok 
2022, zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Dokonuje się aktualizacji Tabeli Nr 4 do Uchwały Budżetowej Gminy Wolbrom na rok 2022 Nr 
XLVIII/387/2021 Rady Miejskiej w Wolbromiu z dnia 29 grudnia 2021 roku, zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do 
niniejszej uchwały. 

§ 4. Dokonuje się aktualizacji Tabeli Nr 11d do Uchwały Budżetowej Gminy Wolbrom na rok 2022 Nr 
XLVIII/387/2021 Rady Miejskiej w Wolbromiu z dnia 29 grudnia 2021 roku, zgodnie z Załącznikiem Nr 4 do 
niniejszej uchwały. 

§ 5. Dokonuje się aktualizacji Tabeli Nr 11e do Uchwały Budżetowej Gminy Wolbrom na rok 2022 Nr 
XLVIII/387/2021 Rady Miejskiej w Wolbromiu z dnia 29 grudnia 2021 roku, zgodnie z Załącznikiem Nr 5 do 
niniejszej uchwały. 

§ 6. Dokonuje się aktualizacji Tabeli Nr 11f do Uchwały Budżetowej Gminy Wolbrom na rok 2022 Nr 
XLVIII/387/2021 Rady Miejskiej w Wolbromiu z dnia 29 grudnia 2021 roku, zgodnie z Załącznikiem Nr 6 do 
niniejszej uchwały. 

§ 7. Dokonuje się aktualizacji Załącznika Nr 1 do Uchwały Budżetowej Gminy Wolbrom na rok 2022 Nr 
XLVIII/387/2021 Rady Miejskiej w Wolbromiu z dnia 29 grudnia 2021 roku, zgodnie z Załącznikiem Nr 7 do 
niniejszej uchwały. 

§ 8. Dokonuje się aktualizacji Załącznika Nr 2 do Uchwały Budżetowej Gminy Wolbrom na rok 2022 Nr 
XLVIII/387/2021 Rady Miejskiej w Wolbromiu z dnia 29 grudnia 2021 roku, zgodnie z Załącznikiem Nr 8 do 
niniejszej uchwały. 

§ 9. Dokonuje się zmian w planie funduszu sołeckiego, zgodnie z Załącznikiem Nr 9 do niniejszej uchwały. 

§ 10. W Uchwale Budżetowej Gminy Wolbrom na rok 2022 Nr XLVIII/387/2021 Rady Miejskiej 
w Wolbromiu z dnia 29 grudnia 2021 roku wprowadza się następujące zmiany: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 24 listopada 2022 r.

Poz. 7699



1. §6 otrzymuje nowe brzmienie: „§6. W wydatkach bieżących budżetu zabezpiecza się środki w kwocie 
440.551,57 zł z tytułu potencjalnych w 2022 roku spłat kwot wynikających z udzielonego przez Gminę 
poręczenia.” 

2. §7 pkt 14 otrzymuje nowe brzmienie: „14. Dochody na realizację wypłat dodatku węglowego ze środków 
Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 oraz dodatków do innych źródeł ciepła i wydatki nimi finansowane 
w roku 2022 - zgodnie z Tabelą Nr 11f. Tabela Nr 11f stanowi Załącznik Nr 8 do niniejszej uchwały.” 

§ 11. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Wolbrom. 

§ 12. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej w Wolbromiu 

 
 

Bartłomiej Żurek 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 7699



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LX/485/2022 
Rady Miejskiej w Wolbromiu 
z dnia 17 listopada 2022 r. 

ZMIANY W DOCHODACH BUDŻETU GMINY WOLBROM NA ROK 2022 

Dział Rozdz. Treść Zwiększenia Zmniejszenia 

756  
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i 
od innych jednostek nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

92.909,19 - 

Dochody bieżące  92.909,19 - 

  
z tego: 
 
- wpływy z podatku od środków transportowych 
(§0340) 

 
 
 

92.909,19 

 
 
 

- 
700  Gospodarka mieszkaniowa  258.200,00 - 

Dochody bieżące  258.200,00 - 

  

z tego: 
 
- wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze (§0750) 

 
 
 
 
 
 

258.200,00 

 
 
 
 
 
 

- 

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa  46.000,00 - 

Dochody bieżące  38.000,00  
z tego:  
 
- wpływy z różnych dochodów (§0970) 

 
 

38.000,00 

 
 

- 
Dochody majątkowe  8.000,00 -   
z tego: 
 
- wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 
(§0870) 

 
 
 

8.000,00 

 
 
 

- 
758  Różne rozliczenia  820.305,00 - 

Dochody bieżące  820.305,00 - 

  

z tego: 
 
- środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 (§2180) 
 
- środki na uzupełnienie dochodów gmin (§2750) 

 
 
 
 

725.220,00 
 

95.085,00 

 
 
 
 

- 
 

- 
801  Oświata i wychowanie  213.233,63 - 

Dochody bieżące  12.500,00 - 
z tego: 
 
- wpływy z usług  (§0830) 

 
 

12.500,00 

 
 

- 
Dochody majątkowe  200.733,63 - 

  z tego: 
 
- dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
własnych gmin (związków gmin, związków 
powiatowo - gminnych) (§6330) 

 
 
 
 
 

200.733,63 

 
 
 
 
 

- 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 7699



853  Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej  2.000.000,00 - 
Dochody bieżące  2.000.000,00 - 

  z tego: 
 
- wpływy z różnych dochodów (§0970) 

 
 

2.000.000,00 

 
 

- 
926  Kultura fizyczna  180.840,00 180.840,00 

Dochody majątkowe  180.840,00 180.840,00 

  

z tego: 
 
- środki z Funduszu Przeciwdziałania 
COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych związanych z przeciwdziałaniem 
COVID-19 (§6090) 
 
- dotacja otrzymana z państwowego 
funduszu celowego na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów 
publicznych (§6260) 

 
 
 
 
 
 

- 
 
 
 

180.840,00 

 
 
 
 
 
 

180.840,00 
 
 
 

- 

Razem 3.611.487,82 180.840,00 
 
 
   

Przewodniczący Rady Miejskiej w Wolbromiu 
 
 

Bartłomiej Żurek 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 7699



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LX/485/2022 
Rady Miejskiej w Wolbromiu 
z dnia 17 listopada 2022 r. 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BIEŻĄCYCH I MAJĄTKOWYCH BUDŻETU GMINY 
WOLBROM NA ROK 2022 

Dział Rozdział Treść Zwiększenia Zmniejszenia 

010  Rolnictwo i łowiectwo  48.035,71 144.610,00 
01095 Pozostała działalność 48.035,71 144.610,00 

Wydatki bieżące  - 144.610,00 
w tym: 
 
1) wydatki bieżące jednostek budżetowych: 
 
- wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych 

 
 

- 
 
 

- 

 
 

144.610,00 
 
 

144.610,00 
Wydatki majątkowe  48.035,71 -   
w tym: 
 
1) wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych: 
 
- Modernizacja drogi dojazdowej do pól na terenie 
sołectwa Dłużec (działka gminna nr 695) (Fundusz 
Sołecki Dłużec) 

 
 

48.035,71 
 
 

48.035,71 

 
 

- 
 
 

- 

600  Transport i łączność  60.745,85 111.918,85 
60004 Lokalny transport zbiorowy  - 80.168,61 

Wydatki bieżące  - 80.168,61 

 

w tym: 
 
1) wydatki bieżące jednostek budżetowych: 
 
- wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych 

 
 

- 
 
 

- 

 
 

80.168,61 
 
 

80.168,61 
60013 Drogi publiczne wojewódzkie  - 6.750,24 

Wydatki majątkowe  - 6.750,24 

 

w tym: 
 
1) dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych: 
 
- Obwodnica Wolbromia Etap III - odcinek od ul. 
Skalskiej do ul. Olkuska Szosa  

 
 
 
 

- 
 
 

- 

 
 
 
 

6.750,24 
 
 

6.750,24 

60014 Drogi publiczne powiatowe  53.995,61 - 
Wydatki majątkowe  53.995,61 - 

 

w tym: 
 
1) dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

 
 
 
 

53.995,61 

 
 
 
 

- 

60016 Drogi publiczne gminne  6.750,24 - 

 

 Wydatki majątkowe  6.750,24 - 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 7699



w tym: 
 
1) wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych: 
 
- Budowa, przebudowa, modernizacja i odwodnienie dróg 
gminnych oraz wykonanie chodników przy drogach 
gminnych - dokumentacje i realizacja  

 
 

6.750,24 
 
 
 

6.750,24 

 
 

- 
 
 
 

- 
60020 Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych  - 25.000,00 

Wydatki bieżące  - 25.000,00 

 

w tym: 
 
1) wydatki bieżące jednostek budżetowych: 
 
- wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych 

 
 

- 
 
 

- 

 
 

25.000,00 
 
 

25.000,00 
700  Gospodarka mieszkaniowa  242.122,72 18.458,51 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami  242.122,72 18.458,51 
Wydatki bieżące  1.664,21 - 
w tym: 
 
1) wydatki bieżące jednostek budżetowych: 
 
- wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych 

 
 

1.664,21 
 
 

1.664,21 

 
 

- 
 

- 

Wydatki majątkowe  240.458,51 18.458,51 

  

w tym: 
 
1) wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych: 
 
- Modernizacja budynku znajdującego się na działce 
gminnej nr 86/4 (Fundusz Sołecki Podlesice II) 
 
- Wykonanie utwardzenia terenu wokół budynku 
znajdującego się na działce gminnej w Podlesicach II (nr 
86/4) (Fundusz Sołecki Podlesice II) 
 
- Rewitalizacja Rynku w Wolbromiu wraz z historyczną 
zabudową miasta  
 
Odwodnienie, utwardzenie i zagospodarowanie działek 
gminnych oraz wykonanie parkingów w Gminie Wolbrom  
 
- Modernizacja budynków gminnych  

 
 

240.458,51 
 
 

- 
 
 
 

18.458,51 
 
 

20.000,00 
 
 

67.000,00 
 

135.000,00 

 
 

18.458,51 
 
 

18.458,51 
 
 
 

- 
 
 

- 
 
 

- 
 

- 
750  Administracja publiczna  30.000,00 1.664,21 

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego  - 1.664,21 
Wydatki bieżące  - 1.664,21 

 

w tym: 
 
1) wydatki bieżące jednostek budżetowych: 
 
- wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych 

 
 

- 
 
 

- 

 
 

1.664,21 
 
 

1.664,21 
75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego  30.000,00 - 

Wydatki bieżące  30.000,00 - 

 

 w tym: 
 

 
 

 
- 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 7699



1) wydatki bieżące jednostek budżetowych: 
 
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane  

30.000,00 
 

30.000,00 

 
 

- 
754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  29.058,00 - 

75412 Ochotnicze straże pożarne  29.058,00 - 
Wydatki bieżące  29.058,00 - 

  w tym: 
 
1) dotacje na zadania bieżące  

 
 

29.058,00 

 
 

- 
757  Obsługa długu publicznego  334.819,19 - 

75704 
Rozliczenia z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych 
przez Skarb Państwa lub jednostkę samorządu 
terytorialnego 

334.819,19 - 

Wydatki bieżące  334.819,19 -  

 w tym: 
 
1) wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji   

 
 

334.819,19 

 
 

- 
801  Oświata i wychowanie  490.333,63 - 

80101 Szkoły podstawowe  289.600,00 - 
Wydatki bieżące  289.600,00 - 

 

w tym: 
 
1) wydatki bieżące jednostek budżetowych: 
 
- wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych 
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane  

 
 

289.600,00 
 
 

12.500,00 
277.100,00 

 
 

- 
 
 

- 
- 

80104 Przedszkola  200.733,63 - 
Wydatki majątkowe  200.733,63 - 

 

 

w tym: 
 
1) wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych: 
 
- Modernizacja budynku byłej Szkoły Podstawowej w 
Strzegowie na potrzeby utworzenia punktu 
przedszkolnego (środki dotacji) 

 
 

200.733,63 
 
 
 

200.733,63 

 
 

- 
 
 
 

- 
852  Pomoc społeczna  4.000,00 19.000,00 

85230 Pomoc w zakresie dożywiania  - 19.000,00 
Wydatki bieżące  - 19.000,00 

 w tym: 
 
1) świadczenia na rzecz osób fizycznych  

 
 

- 

 
 

19.000,00 
85295 Pozostała działalność  4.000,00 - 

Wydatki bieżące  4.000,00 -  

 

w tym: 
 
1) wydatki bieżące jednostek budżetowych: 
 
- wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych 

 
 

4.000,00 
 
 

4.000,00 

 
 

- 
 
 

- 
853  Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej  2.733.229,00 8.009,00 

85395 Pozostała działalność  2.733.229,00 8.009,00 
Wydatki bieżące  2.733.229,00 8.009,00   w tym: 
 

 
 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 7699



1) wydatki bieżące jednostek budżetowych: 
 
- wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych 
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane  
 
2) świadczenia na rzecz osób fizycznych  

2.022.229,00 
 
 
2.022.229,00 

- 
 

711.000,00 

8.009,00 
 
 

- 
8.009,00 

855  Rodzina  15.000,00 - 

85502 
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

15.000,00 - 

Wydatki bieżące  15.000,00 - 

 

 

w tym: 
 
1) wydatki bieżące jednostek budżetowych: 
 
- wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych 

 
 

15.000,00 
 
 

15.000,00 

 
 

- 
 
 

- 
900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  - 205.000,00 

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu  - 90.000,00 
Wydatki bieżące  - 90.000,00 

 

w tym: 
 
1) wydatki bieżące jednostek budżetowych: 
 
- wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych 

 
 

- 
 
 

- 

 
 

90.000,00 
 
 

90.000,00 
90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg  - 115.000,00 

Wydatki bieżące  - 115.000,00 

 

 

w tym: 
 
1) wydatki bieżące jednostek budżetowych: 
 
- wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych 

 
 

- 
 
 

- 

 
 

115.000,00 
 
 

115.000,00 
926  Kultura fizyczna  - 48.035,71 

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej  - 48.035,71 
Wydatki majątkowe - 48.035,71 

  

w tym: 
 
1) wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych: 
 
- Stworzenie i zagospodarowanie terenu placu zabaw 
oraz strefy rekreacji sportowej na terenie sołectwa 
Dłużec (działka gminna nr 165) (Fundusz Sołecki Dłużec) 

 
 

- 
 
 
 

- 

 
 

48.035,71 
 
 
 

48.035,71 
Razem 3.987.344,10 556.696,28 
 
 
   

Przewodniczący Rady Miejskiej w Wolbromiu 
 
 

Bartłomiej Żurek 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 7699



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LX/485/2022 
Rady Miejskiej w Wolbromiu 
z dnia 17 listopada 2022 r. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami w 2022 roku 

Tabela Nr 4 do Uchwały Budżetowej 
Gminy Wolbrom na 2022 rok Nr XLVIII/387/2021 

Rady Miejskiej w Wolbromiu 
z dnia 29 grudnia 2021 r. 

 
Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych odrębnymi ustawami w 2022 roku 

 
Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan 
dochodów 

1 2 3 4 5 
010   Rolnictwo i łowiectwo  681 323,02 

01095  Pozostała działalność 681 323,02 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

681 323,02 

750   Administracja publiczna 207 696,09 
75011    Urzędy wojewódzkie  207 696,09 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

207 696,09 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 4 600,00 

75101    Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa 4 600,00 

 
 2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

4 600,00 

752   Obrona narodowa  350,00 
75212  Pozostałe wydatki obronne  350,00 

 
 2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

350,00 

758   Różne rozliczenia  15 517,33 
75814  Różne rozliczenia finansowe 15 517,33 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

15 517,33 

801   Oświata i wychowanie  151 364,32 

80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych i materiałów 
ćwiczeniowych  

151 364,32  
 2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 151 364,32 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 7699



bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

851   Ochrona zdrowia  375,00 
85195  Pozostała działalność 375,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

375,00 

852   Pomoc społeczna 2 290 283,84 
85203  Ośrodki wsparcia  928 627,56 

 2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

928 627,56 

85215  Dodatki mieszkaniowe  451,46 

 2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

451,46 

85295  Pozostała działalność 1 361 204,82 

 

 2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

1 361 204,82 

855   Rodzina 15 904 026,44 
 85501   Świadczenie wychowawcze  9 352 850,68 

 2060 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące 
z zakresu administracji rządowej zlecone gminom (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją świadczenia 
wychowawczego stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu 
dzieci 

9 352 850,68 

85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

6 461 863,00 

 2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

6 461 863,00 

85503  Karta Dużej Rodziny  1 601,00 

 2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

1 601,00 

85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów 

87 711,76 

 

 2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

87 711,76 

Razem dochody: 19 255 536,04 
 

Wydatki  
Dział Rozdział Treść Plan 

wydatków  
1 2 3 4 

010  Rolnictwo i łowiectwo  681 323,02 
 01095 Pozostała działalność 681 323,02 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 7699



1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych, z tego: 681 323,02 
1.1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych 
zadań 681 186,02  
1.2. Wynagrodzenia i składki od nich naliczane  137,00 

750  Administracja publiczna 207 696,09 
75011 Urzędy wojewódzkie 207 696,09 

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych, z tego: 207 696,09 
1.1.Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 205 270,00   1.2. Wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych 
zadań 2 426,09 

751  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa 4 600,00 

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 4 600,00 
1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych, z tego: 4 600,00 
1.1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych 
zadań 2 604,00 

 
 

1.2.Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 996,00 
752  Obrona narodowa  350,00 

75212 Pozostałe wydatki obronne  350,00 
1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych, z tego: 350,00   1.1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych 
zadań 350,00 

801  Oświata i wychowanie  151 364,32 

80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych i materiałów ćwiczeniowych  151 364,32 
1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych, z tego: 148 595,78 
1.1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych 
zadań 148 595,78 

 
 

2. Dotacje na zadania bieżące  2 768,54 
851  Ochrona zdrowia  375,00 

85195 Pozostała działalność 375,00 
1.Wydatki bieżące jednostek budżetowych, z tego: 375,00   1.1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych 
zadań 375,00 

852  Pomoc społeczna 2 290 283,84 
85203 Ośrodki wsparcia 928 627,56 

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych, z tego: 926 527,56 
1.1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych 
zadań 196 527,56 
1.2. Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 730 000,00 

 

2. Świadczenia na rzecz osób fizycznych 2 100,00 
85215 Dodatki mieszkaniowe  451,46 

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych, z tego: 7,57 
1.1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych 
zadań 7,57  
2. Świadczenia na rzecz osób fizycznych 443,89 

85295 Pozostała działalność 1 361 204,82 
1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych, z tego: 27 224,10 
1.1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych 
zadań 17 625,10 
1.2. Wynagrodzenia i składki od nich naliczane  9 599,00 

 

 

2. Świadczenia na rzecz osób fizycznych 1 333 980,72 
855  Rodzina 15 904 026,44 

85501 Świadczenie wychowawcze 9 352 850,68 
  1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych, z tego: 30 864,38 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 7699



1.1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych 
zadań 3 565,76 

1.2. Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 27 298,62 
2. Świadczenia na rzecz osób fizycznych 9 321 986,30 

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 6 461 863,00 

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych, z tego: 656 333,03 
1.1 Wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych 
zadań 24 624,35 

1.2. Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 631 708,68 
 

2. Świadczenia na rzecz osób fizycznych 5 805 529,97 
85503 Karta Dużej Rodziny  1 601,00 

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych, z tego: 1 601,00 
 1.1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych 

zadań 1 601,00 

85513 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 87 711,76 

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych, z tego: 87 711,76 
 1.1 Wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych 

zadań 87 711,76 

Razem wydatki: 19 240 018,71 

Informacja o dochodach odprowadzanych do budżetu państwa z zadań zleconych 

  Dział:   750 Administracja publiczna - kwota: 191,00 zł 

  Rozdział:  75011 Urzędy wojewódzkie  - kwota: 191,00 zł 

  Paragraf:  0690 Wpływy z różnych opłat - kwota: 191,00 zł
   

  Dział:   855 Rodzina   - kwota: 66 500,00 zł 

  Rozdział:  85502 Świadczenia rodzinne, 

      świadczenie z funduszu 

      alimentacyjnego oraz składki 

      na ubezpieczenia emerytalne 

      i rentowe z ubezpieczenia 

      społecznego   - kwota: 66 500,00 zł 

  Paragraf:  0970 Wpływy z różnych dochodów - kwota: 3 000,00 zł 

  Paragraf:  0980 Wpływy z tytułu zwrotów - kwota: 63 500,00 zł 

      wypłaconych świadczeń z 

funduszu alimentacyjnego 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej w Wolbromiu 

 
 

Bartłomiej Żurek 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 7699



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LX/485/2022 
Rady Miejskiej w Wolbromiu 
z dnia 17 listopada 2022 r. 

Środki z Funduszu Pomocy i wydatki nimi finansowane w 2022 roku 

Tabela Nr 11d do Uchwały Budżetowej 
Gminy Wolbrom na 2022 rok Nr XLVIII/387/2021 

Rady Miejskiej w Wolbromiu 
z dnia 29 grudnia 2021 r. 

 
Środki z Funduszu Pomocy i wydatki nimi finansowane w 2022 roku 

Dochody  

Dział Rozdział Paragraf  Treść  Plan 
dochodów  

1 2 3 4 5 
750   Administracja publiczna  18 593,43 

75011  Urzędy wojewódzkie  18 593,43 
  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy  18 593,43 

852   Pomoc społeczna  10 321,00 

85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 3 164,00 

 2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy  3 164,00 

85216  Zasiłki stałe  2 157,00 

 2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy  2 157,00 

85295  Pozostała działalność 5 000,00 

 

 2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy  5 000,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej  976 668,00 
85395  Pozostała działalność 976 668,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy  976 668,00 

855   Rodzina  93 374,05 

85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego  

93 374,05 
 

 2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy  93 374,05 

Razem  1 098 956,48 
 

Wydatki  
Dział Rozdział Treść Plan 

wydatków  
1 2 3 4 

750  Administracja publiczna  18 593,43 
75011 Urzędy wojewódzkie  18 593,43   1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych, z tego: 18 593,43 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 7699



1.1. Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 7 821,93 
1.2. Wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich 
statutowych zadań 10 771,50 

852  Pomoc społeczna  10 321,00 

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 3 164,00 

 1. Świadczenia na rzecz osób fizycznych  3 164,00 
85216 Zasiłki okresowe  2 157,00 

 1. Świadczenia na rzecz osób fizycznych  2 157,00 
85295 Pozostała działalność  5 000,00 

 

 1. Świadczenia na rzecz osób fizycznych  5 000,00 
853  Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej  976 668,00 

85395 Pozostała działalność  976 668,00 
1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych, z tego: 6 189,55 
1.1. Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 6 013,55 
1.2. Wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich 
statutowych zadań 176,00 

  

2. Świadczenia na rzecz osób fizycznych  970 478,45 
855  Rodzina  93 374,05 

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego  93 374,05 
1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych, z tego: 2 801,22 
1.1. Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 736,89 
1.2. Wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich 
statutowych zadań 1 064,33 

 
 

2. Świadczenia na rzecz osób fizycznych  90 572,83 
Razem  1 098 956,48 
 
 
   

Przewodniczący Rady Miejskiej w Wolbromiu 
 
 

Bartłomiej Żurek 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 7699



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LX/485/2022 
Rady Miejskiej w Wolbromiu 
z dnia 17 listopada 2022 r. 

Środki z Funduszu Pomocy z tytułu wsparcia jednostek samorządu terytorialnego w realizacji 
dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi 

i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy oraz wydatki nimi finansowane w 2022 roku 

Tabela Nr 11e do Uchwały Budżetowej 
Gminy Wolbrom na 2022 rok Nr XLVIII/387/2021 

Rady Miejskiej w Wolbromiu 
z dnia 29 grudnia 2021 r. 

 
Środki z Funduszu Pomocy z tytułu wsparcia jednostek samorządu terytorialnego w realizacji 

dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi 
i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy oraz wydatki nimi finansowane w 2022 roku 

Dochody  

Dział Rozdział Paragraf  Treść  Plan 
dochodów  

1 2 3 4 5 
758   Różne rozliczenia  467 570,00 

75814  Różne rozliczenia finansowe  467 570,00 
 

 2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy  467 570,00 

Razem  467 570,00 
 

Wydatki  
Dział Rozdział Treść Plan 

wydatków  
1 2 3 4 

801  Oświata i wychowanie  467 570,00 
80101 Szkoły podstawowe 443 968,15 

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych, z tego: 442 573,15 
1.1. Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 320 219,00 
1.2. Wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich 
statutowych zadań 122 354,15  

2. Dotacje na zadania bieżące  1 395,00 
80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych  5 550,41 

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych,  z tego: 5 550,41 
 1. 1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich 

statutowych zadań 5 550,41 
80104 Przedszkola  18 051,44 

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych, z tego: 14 201,00 
1.1. Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 3 714,00 
1. 2. Wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich 
statutowych zadań 10 487,00 

 

 

2. Dotacje na zadania bieżące 3 850,44 
Razem  467 570,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 7699



 
 
   

Przewodniczący Rady Miejskiej w Wolbromiu 
 
 

Bartłomiej Żurek 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 16 – Poz. 7699



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr LX/485/2022 
Rady Miejskiej w Wolbromiu 
z dnia 17 listopada 2022 r. 

Dochody na realizację wypłat dodatku węglowego ze środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 
oraz dodatków do innych źródeł ciepła i wydatki nimi finansowane w roku 2022 

Tabela Nr 11f do Uchwały Budżetowej 
Gminy Wolbrom na 2022 rok Nr XLVIII/387/2021 

Rady Miejskiej w Wolbromiu 
z dnia 29 grudnia 2021 r. 

 
Dochody na realizację wypłat dodatku węglowego ze środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 

oraz dodatków do innych źródeł ciepła i wydatki nimi finansowane w roku 2022 

Dochody  

Dział Rozdział Paragraf  Treść  Plan 
dochodów  

1 2 3 4 5 
758   Różne rozliczenia  11.973.780,00 

75814  Różne rozliczenia finansowe  11.973.780,00 

  2180 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 
dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem 
COVID-19, w tym: 
- dodatek węglowy  
- inne źródła ciepła  

 
 

11.973.780,00 
11.248.560,00 

725.220,00 
Razem  11.973.780,00 

 
Wydatki  

Dział Rozdział Treść Plan 
wydatków  

1 2 3 4 
853  Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej  11.973.780,00 

85395 Pozostała działalność 11.973.780,00 
1.Wydatki bieżące jednostek budżetowych, z tego: 234.780,00 
1.1. Wynagrodzenia i składki od nich naliczane, w tym: 191.991,00 
- dodatek węglowy  180.000,00 
- inne źródła ciepła 11.991,00 
1.2. Wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich 
statutowych zadań, w tym: 42.789,00 
- dodatek węglowy  40.560,00 
- inne źródła ciepła  2.229,00 
2. Świadczenia na rzecz osób fizycznych, w tym: 11.739.000,00 
- dodatek węglowy  11.028.000,00 

  

- inne źródła ciepła 711.000,00 
Razem  11.973.780,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 17 – Poz. 7699



 
 
   

Przewodniczący Rady Miejskiej w Wolbromiu 
 
 

Bartłomiej Żurek 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 18 – Poz. 7699



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr LX/485/2022 
Rady Miejskiej w Wolbromiu 
z dnia 17 listopada 2022 r. 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Wolbrom w roku 2022 

Załącznik Nr 1 do Uchwały Budżetowej 
Gminy Wolbrom na 2022 rok Nr XLVIII/387/2021 

Rady Miejskiej w Wolbromiu 
z dnia 29 grudnia 2021 r. 

 
Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Wolbrom w roku 2022 

Dział Rozdział Nazwa Rodzaj dotacji z budżetu Dla jednostek sektora 
finansów publicznych 

Dla jednostek spoza 
sektora finansów 

publ. 
600  Transport i łączność   2.293.878,29 - 

60013 Drogi publiczne wojewódzkie   1.720.007,21 - 
 

 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych 
i zakupów inwestycyjnych  

1.720.007,21 - 

60014 Drogi publiczne powiatowe   573.871,08 - 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań bieżących  

99.283,47 - 

 

 

 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych 
i zakupów inwestycyjnych  

474.587,61 - 

630  Turystyka   - 16.000,00 
63003 Upowszechnianie turystyki   - 16.000,00  

  Dotacje celowe (bieżące) na zadania JST zlecane innym 
podmiotom, stowarzyszeniom - 16.000,00 

750  Administracja publiczna  8.466,00 - 
75020 Starostwa powiatowe  8.466,00 -  

  Dotacja celowa (pomoc finansowa) dla Powiatu 8.466,00 - 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 19 – Poz. 7699



Olkuskiego 
754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa   - 886.645,26 

75412 Ochotnicze straże pożarne   - 886.645,26 
Dotacje celowe bieżące dla OSP - 146.645,26    Dotacje celowe inwestycyjne dla OSP - 740.000,00 

801  Oświata i wychowanie  44.139,74 1.884.926,66 
80101 Szkoły podstawowe  - 286.737,20 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla  niepublicznych 
jednostek systemu oświaty - 286.097,20 

  Dotacja celowa z budżetu dla niepublicznych jednostek 
systemu oświaty  - 640,00 

80104 Przedszkola  40.885,00 847.887,96 
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

40.885,00 - 
  

Dotacja podmiotowa z budżetu dla  niepublicznych 
jednostek systemu oświaty - 847.887,96 

80113 Dowożenie uczniów do szkół  - 80.000,00 
  Dotacja celowa na dowóz dzieci niepełnosprawnych - 80.000,00 

80115 Technika   3.254,74 - 

  Dotacja celowa na partycypację w kosztach zatrudnienia 
członka Solidarność 3.254,74 - 

80149 

Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci 
w przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego 

 - 648.518,24 

  Dotacja podmiotowa z budżetu dla  niepublicznych 
jednostek systemu oświaty - 648.518,24 

80150 
Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach podstawowych  

 
- 19.014,72 

  Dotacja podmiotowa z budżetu dla  niepublicznych 
jednostek systemu oświaty - 19.014,72 

 

80153 Zapewnienie uczniom prawa do  - 2.768,54 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 20 – Poz. 7699



bezpłatnego dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub 
materiałów ćwiczeniowych  

  Dotacja celowa z budżetu dla  niepublicznych jednostek 
systemu oświaty  - 2.768,54 

851  Ochrona zdrowia  32.574,50 234.000,00 
85149 Programy polityki zdrowotnej   18.130,00 - 

  Dotacja celowa (pomoc finansowa) dla Powiatu 
Olkuskiego 18.130,00 - 

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi  - 234.000,00 
Dotacja celowa dla organizacji prowadzącej działalność 
pożytku publicznego na przeciwdziałanie 
alkoholizmowi 

- 10.000,00 
  

Dotacje celowe (bieżące) na zlecane przeciwdziałanie 
alkoholizmowi innym podmiotom, stowarzyszeniom  - 224.000,00 

85158 Izby wytrzeźwień  4.832,00 - 

  Dotacja celowa (pomoc finansowa) dla Gminy Kraków 
na Izby wytrzeźwień 4.832,00 - 

85195 Pozostała działalność  9.612,50 - 

 

  Dotacja celowa (pomoc finansowa) dla Powiatu 
Olkuskiego 9.612,50 - 

854  Edukacyjna opieka wychowawcza  - 49.745,84 

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju 
dziecka  - 49.745,84 

 
  Dotacja podmiotowa z budżetu dla  niepublicznych 

jednostek systemu oświaty - 49.745,84 

900  Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska  

 - 1.375.350,00 

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i 
klimatu  

 - 1.375.350,00 
Dotacje celowe (na wydatki inwestycyjne) dla 
mieszkańców Gminy Wolbrom (Wymiana kotłów 
węglowych w indywidualnych gospodarstwach 
domowych na kotły gazowe i spalające biomasę na 
terenie Gminy Wolbrom) - w ramach dofinansowania 
RPO 

- 42.000,00  
  

Dotacje celowe (na wydatki inwestycyjne) dla 
mieszkańców Gminy Wolbrom (Wymiana kotłów 
węglowych w indywidualnych gospodarstwach 

- 103.350,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 21 – Poz. 7699



domowych na nowoczesne kotły na terenie Gminy 
Wolbrom) - w ramach dofinansowania RPO 
Dotacje celowe (na wydatki inwestycyjne) dla 
mieszkańców Gminy Wolbrom (Wymiana starych 
kotłów, pieców, urządzeń grzewczych 
wykorzystujących paliwa stałe na kotły gazowe i 
spalające biomasę w indywidualnych gospodarstwach 
domowych wraz z dofinansowaniem termomodernizacji 
części budynków na terenie Gminy Wolbrom) - w 
ramach dofinansowania RPO 

- 1.230.000,00 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego  

 3.577.493,00 4.500,00 

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice 
i kluby  2.981.700,00 - 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 
instytucji kultury – Dom Kultury 2.760.200,00  

-   
Dotacja celowa na wydatki inwestycyjne - Dom Kultury  221.500,00 - 

92116 Biblioteki  595.793,00 - 
  Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury – Miejska Biblioteka Publiczna 595.793,00 - 

92195 Pozostała działalność  - 4.500,00 

 

  Dotacje celowe (bieżące) na zadania JST zlecane innym 
podmiotom, stowarzyszeniom - 4.500,00 

926  Kultura fizyczna   - 250.500,00 

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej   - 250.500,00 
 

  Dotacje celowe (bieżące) na zadania JST zlecane innym 
podmiotom, stowarzyszeniom - 250.500,00 

RAZEM 5.956.551,53 4.701.667,76 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 22 – Poz. 7699



 
 
   

Przewodniczący Rady Miejskiej w Wolbromiu 
 
 

Bartłomiej Żurek 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 23 – Poz. 7699



Załącznik Nr 8 do uchwały Nr LX/485/2022 
Rady Miejskiej w Wolbromiu 
z dnia 17 listopada 2022 r. 

Plan dochodów własnych jednostek budżetowych 
i wydatków nimi finansowanych na 2022 rok 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Budżetowej 
Gminy Wolbrom na 2022 rok Nr XLVIII/387/2021 

Rady Miejskiej w Wolbromiu 
z dnia 29 grudnia 2021 r. 

 
Plan dochodów własnych jednostek budżetowych 

i wydatków nimi finansowanych na 2022 rok 

Klasyfikacja 
budżetowa 

Nazwa jednostki 
budżetowej 

Dz. Rozdz. 
Ogółem 

Stan 
środków 

pieniężnych 
na początek 

roku 

Dochody 
własne Ogółem Wydatki 

Stan 
środków 

pieniężnych 
na koniec 

roku 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 
801 80101 15.000,00 - 15.000,00 15.000,00 15.000,00 - Zespół Szkolno  

– Przedszkolny 
Wolbrom  854 85416 5.000,00 - 5.000,00 5.000,00 5.000,00 - 

801 80101 16.000,00 - 16.000,00 16.000,00 16.000,00 - Zespół Szkół 
Wolbrom 854 85416 5.000,00 - 5.000,00 5.000,00 5.000,00 - 

Szkoła Podstawowa 
Dłużec  801 80101 36.200,00 - 36.200,00 36.200,00 36.200,00 - 

Zespół Szkół 
Gołaczewy  801 80101 2.000,00 - 2.000,00 2.000,00 2.000,00 - 

Szkoła Podstawowa  
Wierzchowisko  801 80101 2.000,00 - 2.000,00 2.000,00 2.000,00 - 
Zespół Szkolno  
– Przedszkolny 

Zarzecze  
801 80101 7.000,00 - 7.000,00 7.000,00 7.000,00 - 

Szkoła Podstawowa 
Jeżówka 801 80101 5.000,00 - 5.000,00 5.000,00 5.000,00 - 

Zespół Szkolno  
– Przedszkolny 
Kąpiele Wielkie  

801 80101 5.000,00 - 5.000,00 5.000,00 5.000,00 - 

Szkoła Podstawowa 
Chełm 801 80101 2.000,00 - 2.000,00 2.000,00 2.000,00 - 

Zespół Szkolno  
– Przedszkolny 

Łobzów 
801 80101 6.500,00 - 6.500,00 6.500,00 6.500,00 - 

Razem 801 80101 96.700,00 - 96.700,00 96.700,00 96.700,00 - 
Razem  854 85416 10.000,00 - 10.000,00 10.000,00 10.000,00 - 
Razem 801 i 854 106.700,00 - 106.700,00 106.700,00 106.700,00 - 

 
 
   

Przewodniczący Rady Miejskiej w Wolbromiu 
 
 

Bartłomiej Żurek 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 24 – Poz. 7699



Załącznik Nr 9 do uchwały Nr LX/485/2022 
Rady Miejskiej w Wolbromiu 
z dnia 17 listopada 2022 r. 

ZMIANY W PLANIE FUNDUSZU SOŁECKIEGO 

SOŁECTWO DŁUŻEC  

010  Rolnictwo i łowiectwo  48.035,71 - 
01095 Pozostała działalność 48.035,71 - 

Wydatki majątkowe  48.035,71 - 

  

w tym: 
 
1) wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych: 
 
- Modernizacja drogi dojazdowej do pól na terenie 
sołectwa Dłużec (działka gminna nr 695) 

 
 

48.035,71 
 
 

48.035,71 

 
 

- 
 
 

- 
926  Kultura fizyczna  - 48.035,71 

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej  - 48.035,71 
Wydatki majątkowe  - 48.035,71 

 
 

w tym: 
 
1) wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych: 
 
- Stworzenie i zagospodarowanie terenu placu zabaw oraz 
strefy rekreacji sportowej na terenie sołectwa Dłużec 
(działka gminna nr 165) 

 
 

- 
 
 
 

- 

 
 

48.035,71 
 
 
 

48.035,71 

SOŁECTWO GOŁACZEWY 

700  Gospodarka mieszkaniowa  1.664,21 - 
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami  1.664,21 - 

Wydatki bieżące  1.664,21 - 
w tym: 
 
1) wydatki bieżące jednostek budżetowych: 
 - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych: 

 
 

1.664,21 
 

1.664,21 

 
 

- 
 

- 

 
 

- Wykonanie tabliczek z numerami posesji na terenie 
sołectwa Gołaczewy 

 
1.664,21 

 
- 

750  Administracja publiczna  - 1.664,21 

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego  - 1.664,21 

Wydatki bieżące  - 1.664,21 
w tym: 
 
1) wydatki bieżące jednostek budżetowych: 
 - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych: 

 
 

- 
 

- 

 
 

1.664,21 
 

1.664,21 

 
 

- Promocja wsi Gołaczewy i Gminy Wolbrom poprzez 
organizację spotkań mieszkańców sołectwa i zaproszonych 
gości w celu szerzenia pozytywnej informacji o gminie i 
sołectwie.  

 
 
 

- 

 
 
 

1.664,21 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 25 – Poz. 7699



SOŁECTWO PODLESICE II  

700  Gospodarka mieszkaniowa  18.458,51 18.458,51 
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami  18.458,51 18.458,51 

Wydatki majątkowe  18.458,51 18.458,51 

  

w tym: 
 
1) wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych: 
 
- Modernizacja budynku znajdującego się na działce 
gminnej nr 86/4  
 
- Wykonanie utwardzenia terenu wokół budynku 
znajdującego się na działce gminnej w Podlesicach II (nr 
86/4) 

 
 

18.458,51 
 
 

- 
 
 
 

18.458,51 

 
 

18.458,51 
 
 

18.458,51 
 
 
 

- 
Razem 68.158,43 68.158,43 
 
 
   

Przewodniczący Rady Miejskiej w Wolbromiu 
 
 

Bartłomiej Żurek 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 26 – Poz. 7699


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8
	Paragraf 9
	Paragraf 10
	Paragraf 10 Ustęp 1
	Paragraf 10 Ustęp 2

	Paragraf 11
	Paragraf 12

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9

		2022-11-24T12:51:07+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




